
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 30,175,624 28,995,191 1,180,433

500 보조금 21,257,754 21,312,889 △55,135

510 국고보조금등 18,247,122 18,302,257 △55,135

511 국고보조금등 18,247,122 18,302,257 △55,135

511-03 기금 18,068,962 18,124,097 △55,135

[ 수질개선특별회계 ] 17,586,162 17,641,297 △55,135

< 환경과 > 17,586,162 17,641,297 △55,135

○환경기초시설 운영 9,345,463 9,225,998 119,465

― 공공하수처리시설 운영 7,977,476 7,875,944 101,532

― 소규모공공하수처리시설 운영 358,177 353,531 4,646

― 분뇨처리시설 1,009,810 996,523 13,287

○환경기초시설 설치 797,040 971,640 △174,600

― 하수관로 설치 356,880 531,480 △174,600

경정 7,977,476,000원

경정 358,177,000원

경정 1,009,810,000원

경정 356,880,000원

700 보전수입등및내부거래 8,619,242 7,383,674 1,235,568

710 보전수입등 4,753,068 3,517,500 1,235,568

711 잉여금 4,322,039 3,458,500 863,539

711-01 순세계잉여금 4,322,039 3,458,500 863,539

[ 의료급여기금특별회계 ] 21,213 0 21,213

< 복지정책과 > 21,213 0 21,213

○순세계잉여금 21,213 0 21,213

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 730,912 638,000 92,912

< 건설과 > 730,912 638,000 92,912

○순세계잉여금 730,912 638,000 92,912

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,759,530 1,400,000 359,530

< 도시과 > 1,759,530 1,400,000 359,530

○순세계 잉여금 1,759,530 1,400,000 359,530

[ 주차장특별회계 ] 224,948 0 224,948

< 교통과 > 224,948 0 224,948

○순세계잉여금 224,948 0 224,948

[ 수질개선특별회계 ] 1,585,436 1,420,500 164,936

< 환경과 > 1,585,436 1,420,500 164,936

○순세계잉여금 1,585,436 1,420,500 164,936

21,213,000

경정730,912,000

경정 1,759,530,000

224,948,000

경정 1,585,436,000원

712 전년도이월금 372,029 0 372,029

712-01 국고보조금사용잔액 364,922 0 364,922
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 35,530 0 35,530

< 복지정책과 > 35,530 0 35,530

○국고보조금사용잔액 35,530 0 35,530

[ 수질개선특별회계 ] 329,392 0 329,392

< 환경과 > 329,392 0 329,392

○국고보조금사용잔액 329,392 0 329,392

35,530,000

329,392,000

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 7,107 0 7,107

[ 의료급여기금특별회계 ] 7,107 0 7,107

< 복지정책과 > 7,107 0 7,107

○시도보조금사용잔액 7,107 0 7,1077,107,000
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